关于举办第8届金经昌中国青年规划师创新论坛的通知

各有关单位:

第8届金经昌中国青年规划师创新论坛将于2019年5月18日同济大学校庆期间举办。金经昌中国青年规划师创新论坛以"倡导规划实践的前沿探索,搭建规划创新的交流平台,彰显青年规划师的社会责任"为宗旨。由中国城市规划学会、同济大学、金经昌城市规划教育基金主办,同济大学建筑与城市规划学院、上海同济城市规划设计研究院有限公司承办,长三角城市群智能规划协同创新中心、《城市规划学刊》编辑部、《城市规划》编辑部、中国城市规划学会学术工作委员会、中国城市规划学会青年工作委员会、上海市城市规划行业协会协办。

论坛将邀请行业相关专家、专业技术人员进行交流研讨。本次论坛 计入注册城乡规划师继续教育选修课时。现将有关事项通知如下:

一、论坛日期

2019年5月18日全天。

二、论坛地点

同济大学建筑与城市规划学院 B 楼钟庭报告厅及各分论坛报告厅(同济大学本部,四平路 1239 号)

三、论坛主题

主题论坛:空间治理与美好人居

分论坛议题:

- 1) 城乡统筹与规划变革
- 2) 城市设计与文化传承
- 3) 城市更新与社区治理
- 4) 研究方法与技术创新

四、会议日程(简要)

2019年5月18日全天

08:30-08:55 论坛签到(B楼钟庭报告厅门口)

09:00-09:30 论坛开幕式、嘉宾合影(B楼钟庭报告厅)

09:30-12:00 主题论坛(B楼钟庭报告厅)

13:00-13:25 签到

13:30-17:30 分论坛(B楼钟庭报告厅及D1、D2、D3报告厅)

五、论坛规模及学时

规模: 350人;

学时: 6 (选修课学时)

六、参会方式

按照中国城市规划协会(网址: http://www.cacp.org.cn/)继续教育系统报名的相关要求,进行在线报名。

论坛当日请携带本人有效身份证件至现场签到处确认。

七、费用及缴费方式

免费。

八、其他要求

1. 继续教育培训必须本人参加, 否则不计入继续教育学时;

2. 参会注册城乡规划师签到时间

5月18日: 上午8: 30—8: 55;

下午13:00—13:25。

签到地点: 同济大学建筑与城市规划学院 B 楼钟庭报告厅门口 3. 论坛期间遵守会场纪律。

九、联系方式

联系人: 陈智懿

联系电话: 021-64271866-329

